



انتخاب اتاق شیراز به عنوان اتاق برگزیده کشورمان در ماه آگوست توسط فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی ICC

به گزارش کمیته ایرانی ICC، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شیراز به عنوان اتاق برتر ماه آگوست از سوی فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF) اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) از میان اتاق‌های بازرگانی سراسر جهان انتخاب گردید. کسب این اعتبار، به واسطه مشارکت فعال اتاق شیراز در بستر ارتباطی ICCWCF و اشتراک‌گذاری اخبار، اسناد و رویدادهایی همچون وبینار «پیش‌بینی وضعیت آب و هوا جهت جلوگیری از خسارات محصولات تولیدی کشاورزی» بوده است.

همچنین از دلایل انتخاب اتاق شیراز، ایجاد بستر مناسب جهت تقویت نقش اینترنت و افزایش مشارکت بانوان روستایی در اقتصاد دیجیتالی عنوان گردیده است. علاوه بر این، اتاق شیراز با مشارکت نهادهای ذیربط در اجرای طرح اشتغال بخش خصوصی برای زندانیان نیز فعالیت داشته است.

قابل ذکر است، پیش از این، اتاق‌های خرم‌آباد و تهران از کشورمان چنین عنوانی را به دست آورده بودند و اکنون با انتخاب اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شیراز به

در این شماره می‌خوانید:

- انتخاب اتاق شیراز به عنوان اتاق برگزیده کشورمان در ماه آگوست توسط فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی
- تمدید فرصت ثبت‌نام در کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی و رویدادهای وابسته
- انتخاب «سیما غفاری» به عنوان یکی از ۸۹ نماینده منطقی‌های انجمن داوران جوان
- وبینار «معرفی پتانسیل‌های اقتصادی اکسپو دوی»
- برگزاری سومین جلسه داخلی کارگروه تسهیل تجارت ICC
- برگزاری جلسه کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC
- نقش کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی در توسعه مفاهیم مالکیت معنوی
- ICC YAF برگزار می‌نماید: داوران از طرفین اختلاف چه تقاضایی دارند؟
- کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد
- نشست کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی کمیته ایرانی ICC برگزار می‌گردد
- کمیته ایرانی ICC برگزار می‌نماید: آموزش آنلاین «اینکوترمز ۲۰۲۰»
- معرفی کتاب: «قواعد هیئت‌های حل اختلاف اتاق بازرگانی بین‌المللی»

بولتن هفتگی

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی
تهیه و تنظیم: روابط عمومی کمیته
ایرانی ICC
تلفن: ۰۲۷۶۱۲۷-۸۸۳۰۶۱۲۷ - ۸۸۳۱۷۷۸۳
نمابر: ۰۸۳۳۰-۸۸۳۰
پست الکترونیکی:
icciran@icc-iran.org

عنوان اتاق برگزیده ماه از سوی ICCWCF، سومین بار است که اتاقی از کشورمان به چنین موفقیتی دست یافته و این اعتبار را کسب نموده است. این رویداد، از ابتدای ایجاد بستر ارتباطی ICCWCF در سال ۲۰۲۱ آغاز گردیده است و طی ۸ ماه از برگزاری آن، ۳ اتاق بازرگانی از کشورمان در میان اتاق‌های بازرگانی سراسر جهان توانسته‌اند به چنین موفقیتی دست یابند.

کمیته ایرانی ICC، این دستاورد را به اتاق بازرگانی شیراز تبریک گفته و امیدوار است، شاهد موفقیت سایر اتاق‌های بازرگانی کشورمان در این مسیر باشیم.



تمدید فرصت ثبت‌نام در کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی و رویدادهای وابسته

دوازدهمین کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی (ICCWCC)، در تاریخ ۲ لغایت ۴ آذر ماه سالجاری در امارات متحده عربی - دوبی برگزار می‌گردد.

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) فرصت استفاده از تخفیف جهت شرکت اعضا در کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی (ICCWCC) و برنامه‌های تجاری مرتبط با کنگره مزبور را تا تاریخ ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱ (برابر با ۲۳ شهریور ماه ۱۴۰۰) تمدید نموده است.

در همین ارتباط، اعضای محترم کمیته ایرانی ICC می‌توانند تا تاریخ ۲۳ شهریور ماه نسبت به ثبت‌نام در کنگره با استفاده از کد تخفیف ۲۵ درصدی اقدام نمایند.

قابل ذکر است اعضای کمیته‌های ملی اتاق بازرگانی بین‌المللی با اعمال کد تخفیف، می‌توانند با پرداخت هزینه‌ای کمتر در رویدادهای تجاری ICCWCC حضور یابند و ضمن بهره‌مندی از فرصت موجود جهت مذاکرات دو و چندجانبه، از امکان بازاریابی و توسعه کسب و کار خود بهره‌مند گردند.

پیش از برگزاری کنگره دوازدهم، برنامه تجاری برای فعالان حوزه کسب و کار، طی روزهای ۲۱ و ۲۲ نوامبر ۲۰۲۱ (۳۰)

آبان لغایت اول آذر ماه ۱۴۰۰) در دویی در نظر گرفته شده و همزمان با برگزاری دوازدهمین کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی، نمایشگاه اکسپوی دویی نیز برگزار است. زمان برگزاری رویداد اکسپوی دویی، اول اکتبر ۲۰۲۱ (۹ مهر ماه ۱۴۰۰) لغایت ۳۱ مارس ۲۰۲۲ (۱۱ فروردین ماه ۱۴۰۰) است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی‌های اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید:

www.worldchamberscongress.org



انتخاب «سیما غفاری» به عنوان یکی از ۸۹ نماینده منطقه‌ای انجمن داوران جوان

انجمن داوران جوان اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICCYAF) نام ۸۹ نماینده منطقه‌ای خود را برای دوره زمانی سال‌های ۲۰۲۱-۲۰۲۳ میلادی اعلام نمود، که نام سرکار خانم «سیما غفاری» از (Ferdowsi Legal, Tehran) جهت فعالیت در حوزه منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا (MENA) در میان اسامی اعلام شده، دیده می‌شود.

انجمن داوران جوان (YAF)، به عنوان بزرگترین شبکه جهانی داوران جوان، انجمنی متشکل از متخصصان جوان اتاق بازرگانی بین‌المللی در حوزه حل و فصل اختلافات است. نمایندگان این انجمن، برای مدت دو سال انتخاب و مسئولیت ارتقای خدمات در زمینه حل و فصل اختلافات اتاق بازرگانی بین‌المللی با بیش از ۱۰ هزار عضو را بر عهده دارند. انجمن داوران جوان، متخصصین جوان را قادر می‌سازد تا مهارت‌های جدید، دانش و درک بهتری از رویه‌های داوری ICC را فرا گیرند.

نمایندگان حال حاضر، از ۴۸ خانم و ۴۱ آقا تشکیل شده است. همچنین برای اولین بار نمایندگان از کشورهای بولیوی، کرواسی، فنلاند، لیتوانی، مغولستان، پرتغال و تایوان در مجموعه مزبور حضور دارند.

«آلیا لادجیمی (Alya Ladjimi)»، یکی از روسای انجمن داوران جوان ICC در امور مرتبط با روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات ضمن خیر مقدم به اعضای جدید اظهار داشت:

«نمایندگان جدید انجمن داوران جوانان، نقش مهمی در گسترش تخصص شبکه جهانی ما بر عهده دارند. هر کدام از نمایندگان به عنوان سفرا، مذاکره‌کنندگان و هماهنگ‌کنندگان اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در منطقه خود در جهت شکل دادن نسل آینده و تربیت متخصصین در حوزه داوری و روش‌های جایگزین حل

و فصل اختلافات به ما کمک خواهند نمود. همچنین، نقش آنها در گسترش و اشاعه دانش روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات و داوری، امری کلیدی در حمایت از اهداف اتاق بازرگانی بین‌المللی به منظور کاربردی نمودن کسب و کار برای همگان، همیشه و در همه جا، محسوب می‌گردد.»

نمایندگان جدید انجمن داوران جوان می‌بایست بر رویدادهای منطقه خود که امکان اشتراک دیدگاه‌ها و ایده‌ها را برای متخصصین جوان حوزه داوری فراهم می‌سازد، نظارت نمایند. چنین رویدادهایی به افراد جوان این فرصت را می‌دهد تا مستقیماً از متخصصین مجرب کسب تجربه نمایند.

همچنین اخیراً اتاق بازرگانی بین‌المللی، یک گروه آفریقایی مرتبط با انجمن مزبور تحت سرپرستی و هدایت «دیامانا دیاوارا (Diamana Diawara)»، مدیر جدید منطقه‌ای در حوزه آفریقا را تشکیل داده است. گروه مزبور، حضور و دسترسی به خدمات اتاق بازرگانی بین‌المللی در منطقه را گسترش داده و از تلاش‌های ICC در سازماندهی شبکه اتاق بازرگانی بین‌المللی در سطوح ملی، منطقه‌ای و بومی- محلی به منظور کاربرد کسب و کار برای همگان در قاره آفریقا، حمایت می‌نماید.

اعطای مسئولیت به اعضای جدید رسماً در تاریخ ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۱ (مطابق با ۷ مهر) همزمان با کنفرانس جهانی انجمن داوران جوان اتاق بازرگانی بین‌المللی و به صورت مجازی انجام خواهد شد.

«آنا مورا (Ana Serra e Moura)»، یکی از روسای انجمن داوران جوان و معاون دبیرکل دیوان داوری بین‌المللی ICC در این باره اذعان داشت:

«عمیقاً از تمامی تلاش‌ها و اقدامات انجام شده توسط نمایندگان که از انجمن جدا می‌شوند، سپاسگزارم. ایشان با تلاش‌های بی‌وقفه خود فرصت‌های زیادی را برای نسل جوان حوزه داوری در سرتاسر جهان و تحت شرایط سخت و چالش برانگیز دو ساله گذشته، ایجاد نمودند. و همیشه به خانواده بزرگ ICC متعلق خواهند بود.»

علاقه‌مندان جهت مشاهده فهرست کامل نمایندگان منطقه‌ای انجمن داوران جوان می‌توانند از طریق درگاه اینترنتی به نشانی ذیل اقدام نمایند:

<https://iccwbo.org/dispute-resolution-services/professional-development/young-arbitrators-forum-yaf/icc-yaf-committees/>

وبینار «معرفی پتانسیل‌های اقتصادی اکسپو دوبی»

وبینار «معرفی پتانسیل‌های اقتصادی اکسپو دوبی» با همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی

تهران و اتاق مشترک بازرگانی ایران-امارات و با هدف افزایش آگاهی فعالان اقتصادی از نحوه مشارکت و



حضور در این رویداد و همچنین، اطلاع‌رسانی برنامه اعزام هیئت‌های تجاری مصادف با نمایشگاه‌های تخصصی در دوی، در ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه، مورخ ۱۷ شهریور ماه ۱۴۰۰ به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

قابل ذکر است، همزمان با برگزاری کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی (ICCWCC) و برنامه‌های تجاری پیش‌بینی شده در این رویداد بین‌المللی، اکسپو دوی نیز برقرار است.

علاقمندان به شرکت در وبینار فوق، می‌توانند تا روز دوشنبه، ۱۵ شهریور ماه ۱۴۰۰ فرم ثبت‌نام را به صورت آنلاین از طریق لینک زیر تکمیل و ارسال نمایند:

http://tccim.ir/dynamicPage.aspx?form_id=100

برگزاری سومین جلسه داخلی کارگروه تسهیل تجارت ICC

کارگروه تسهیل تجارت کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC، سومین جلسه داخلی خود را در تاریخ ششم شهریور ۱۴۰۰ به ریاست جناب آقای محمود رستم افشار، دبیر محترم کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری ICC Iran و حضور اعضای کارگروه به صورت مجازی برگزار نمود.

کارگروه مزبور که زیرمجموعه کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) است، با هدف تسهیل تجارت و همفکری کمیته‌های ملی ICC برای سهولت تجارت فرامرزی بین کشورهای منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا شکل گرفته است.

در سومین جلسه داخلی کارگروه، ابتدا به بررسی اخبار روز پرداخته شد و سپس، مراتب ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

- لزوم بررسی و رفع مشکلات گمرکات مرزی پاکستان، با توجه به پتانسیل بالای صادرات به این کشور،
- موضوعات مرتبط با ریسک ترانزیت کالاهای صادراتی،
- توجه به حوزه معدن با توجه به پتانسیل صادراتی بالا در این بخش، با هدف افزایش صادرات و توسعه اقتصادی،
- لزوم تعامل بیشتر با کشورهای همسایه، جهت بهره‌مندی از فرصت‌های تجاری و رقابت در بازارهای جهانی،

- گسترش مرزهای تجاری با پاکستان،
- توجه به موضوع صادرات به امارات متحده عربی، بویژه در زمان برگزاری اکسپو دویی،
- شناسایی محصولات تجاری قابل صادرات و واردات به کشورهای همسایه و توجه به موضوع ترانزیت محموله‌های تجاری،
- لزوم حذف واسطه‌ها در صادرات و واردات کالاها.

برگزاری جلسه کمیسیون بانکی کمیته ایرانی ICC

کمیسیون بانکی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به ریاست سرکار خانم فریده تذهیبی، دبیر محترم کمیسیون مربوطه و با حضور مدیران ارزی و بین‌الملل تمامی بانک‌های کشور در روز شنبه، مورخ ۶ شهریور ماه ۱۴۰۰، به صورت ویدئو کنفرانس تشکیل جلسه داد.

در این جلسه، درباره پیش‌نویس مربوط به موضوعات مورد بررسی در جلسه تخصصی کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی که قرار است در ماه اکتبر برگزار شود، بحث و گفت‌وگو شد.

بررسی نامه دادستان کل کشور به سیستم بانکی به تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ در مورد تقبیح ربا در شرع اسلام و اعمال نظارت‌های دقیق مدیران و مسئولان نظام پولی، و همچنین بررسی بخشنامه بانک مرکزی ج.ا. ایران در مورد اعلام نرخ تسعیر ارقام پولی دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی شبکه بانکی کشور و نحوه عملکرد بانک‌ها از دیگر مواردی بود که در این جلسه مطرح و مورد بررسی و اظهارنظر قرار گرفت.

نقش کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی در توسعه مفاهیم مالکیت معنوی

«نقش کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی در توسعه مفاهیم مالکیت معنوی» عنوان مقاله‌ای است که اخیراً در شماره ۴۸ نشریه «عصر تراکنش»، مجله مطرح فین تک، به قلم جناب آقای محمدجعفر نعنکار، حقوقدان، مدرس دانشگاه و از اعضای محترم «کارگروه مالکیت معنوی» کمیته ایرانی ICC، به چاپ رسیده است.

این مقاله، به بررسی اقتصاد دیجیتالی، مالکیت معنوی، نظام حقوقی و کنوانسیون‌های متعدد ذیربط می‌پردازد.

جهت مطالعه متن کامل این مقاله به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید:

ICC YAF برگزار می‌نماید: داوران از طرفین اختلاف چه تقاضایی دارند؟

انجمن داوران جوان (ICC YAF) با هدف بررسی اثر طرفین اختلاف داورانی با فرهنگ‌ها و پیشینه‌های متفاوت، روبه‌رو یکدیگر قرار می‌گیرند، و بینار «داوران از طرفین اختلاف چه تقاضایی دارند؟» را در تاریخ ۱۵ شهریور (برابر با ۷ سپتامبر ۲۰۲۱) برگزار می‌نماید.



در این وبینار، پرونده‌های چندملیتی که داوران یا طرفین اختلاف از فرهنگ‌ها و پیشینه‌های قانونی مختلف هستند، بررسی می‌گردد تا به سوالات زیر پاسخی درخور ارائه شود:

- آیا «شوک فرهنگی» میان قوانین عرفی و قوانین مدنی به وجود خواهد آمد؟
 - داوران از طرفین اختلاف چه تقاضایی دارند؟
 - چگونه دادگاه‌ها درباره مزیت‌ها و درخواست‌های طرفین اختلاف تصمیم‌گیری می‌نمایند؟
- شرکت در این وبینار رایگان بوده و علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به وبسایت کمیته ایرانی ICC، ضمن کسب اطلاعات بیشتر، نسبت به ثبت‌نام خود اقدام نمایند.

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC تشکیل جلسه می‌دهد

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به ریاست جناب آقای محمود رستم افشار، دبیر محترم کمیسیون مذکور در روز دوشنبه، مورخ ۱۵ شهریور ماه ۱۴۰۰، ساعت ۱۴:۳۰ به صورت ویدئو کنفرانس تشکیل جلسه می‌دهد.

گزارش و بررسی اخبار روز گمرک، تجارت و حمل و نقل؛ گزارش کارگروه سمینار ترانزیت؛ و گزارش کارگروه مشترک با ICC پاکستان در میان اهم مطالب مورد بحث در این جلسه خواهند بود.

نشست کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی کمیته ایرانی ICC برگزار می‌گردد

نشست کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به ریاست سرکار خانم سیده فاطمه مقیمی، دبیر محترم کمیسیون ذریبط در روز شنبه، مورخ ۲۰ شهریور ماه ۱۴۰۰،

ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۵:۳۰، به صورت ویدئو کنفرانس برگزار می‌گردد.

بررسی مشکلات موجود در حمل و نقل کانتینری ایران و مزایای نظارتی نهادهای دولتی در سیستم حمل و نقل، عناوین موضوعات مطرح در این نشست هستند.



آموزش آنلاین اینکوترمز ۲۰۲۰

آموزش آنلاین «اینکوترمز ۲۰۲۰، مقررات اتاق بازرگانی بین‌المللی برای استفاده از اصطلاحات بازرگانی بین‌المللی و داخلی»، در کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، همزمان با ترجمه و چاپ کتاب اینکوترمز ۲۰۲۰ که بر اساس مقررات به تایید دفتر مرکزی ICC در پاریس رسیده و تنها نسخه معتبر و مورد قبول ICC در ایران است، در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه، ۱۹ و ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

سرکار خانم دکتر سیده فاطمه مقیمی، دبیر محترم کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی و مشاور کمیته ایرانی ICC، مدیرعامل شرکت حمل و نقل بین‌المللی و نمایندگی کشتیرانی سدید بار، و دو دوره عضو منتخب هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی اتاق تهران، و جناب آقای محمود رستم افشار، دبیر محترم کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC، و رئیس هیئت‌مدیره شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی و کشتیرانی گروه زنجیره، سخنرانان این دوره آموزشی خواهند بود.

قابل توجه است، مقررات اینکوترمز ۲۰۲۰ با پرداختن به موضوعات تحویل کالا و انتقال ریسک، به دنبال فراهم کردن تسهیلات تجاری در بازرگانی بین‌المللی است. اشاره به مقررات اینکوترمز در قرارداد فروش، باعث می‌شود وظایف طرفین قرارداد، مانند چگونگی انجام تشریفات گمرکی، قرارداد بیمه و حمل کالا، بازرسی کالا و تخصیص هزینه‌ها روشن شده و در نتیجه اختلافات حقوقی کمتر شود.

علاقه‌مندان جهت ثبت‌نام در این دوره، لازم است هزینه شرکت در دوره (مبلغ ۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را تا تاریخ ۱۸ مهر ماه ۱۴۰۰، به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کدشانه ۱۴۰۸۹۳ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی

شرکت کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال و یا از طریق وب سایت کمیته ایرانی آنلاین ثبت نام نمایند. در پایان دوره، به شرکت کنندگان از سوی کمیته ایرانی ICC گواهینامه شرکت در دوره اعطا می‌گردد.

معرفی کتاب: «قواعد هیئت‌های حل اختلاف اتاق بازرگانی بین‌المللی»

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، کتاب «قواعد هیئت‌های حل اختلاف اتاق بازرگانی بین‌المللی» را توسط سرکار خانم الهام انیسی به فارسی ترجمه و منتشر نمود.



اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در سال ۲۰۰۴ میلادی، در مورد هیئت حل اختلاف مجموعه مقرراتی را تصویب نمود که آخرین ویرایش آن از اکتبر ۲۰۱۵ و ضمائم آن نیز از اول اکتبر سال ۲۰۱۸ لازم‌الاجرا گردید. برخی اختلافات قراردادی ماهیت فنی و برخی حقوقی دارند. ارجاع اختلافات فنی به دادگاه که فاقد تخصص لازم است و برای تشخیص حق ناگزیر است تا به حقیقت موضوع از طریق کارشناسی پی ببرد، نه مقرون به صرفه اقتصادی است و نه - هر چند عادلانه باشد- در جلوگیری از به هدر رفتن زمان و منابع مالی پروژه‌های موضوع قراردادهای طولانی مدت موثر است.

در این مجموعه قواعد، ۳ نوع هیئت پیش‌بینی شده است؛ هیئت بررسی اختلاف، هیئت تصمیم‌گیرنده و هیئت مرکب. این هیئت‌ها عمدتاً مرکب از سه نفر است، ولی با توافق می‌تواند تک‌نفره نیز تشکیل شود. اعضا از سوی هر یک از طرفین انتخاب می‌شوند و دو عضو منتخب، رئیس هیئت را منصوب می‌نمایند و در صورت قصور در انتخاب، به درخواست یکی از طرفین، اتاق بازرگانی بین‌المللی نسبت به انتخاب اقدام می‌کند. مرکز حل و فصل اختلافات با شیوه‌های جایگزین اتاق (مرکز ADR) امور اداری این هیئت‌ها را مدیریت خواهد کرد.

کتاب «قواعد هیئت‌های حل اختلاف اتاق بازرگانی بین‌المللی» سعی دارد، اطلاعات خلاصه و جامعی درباره تکالیف سه‌گانه‌ای ارائه نماید که بر دوش هیئت حل اختلاف قرار دارد.

علاقه‌مندان می‌توانند از طریق ایمیل academy@icc-iran.org درخواست خود را مبنی بر تهیه این کتاب به واحد انتشارات اعلام فرمایند یا به صورت حضوری نسبت به تهیه آن اقدام نمایند.